Tipo Cta Banco No Cuenta Concepto Valor Mes

Ahorros Banco Davivienda 472970066735 Unico Pago $29.488.200,00 marzo

4. GARANTIA ÚNICA 5. INFORMACIÓN DEL SOPORTE DEL COBRO

Tipo Numero Fecha Valor IVA AIU Total
Factura CFC 32071           17/03/2025 $24.780.000,00 $4.708.200,00 $0,00 $29.488.200,00

Veintinueve millones cuatrocientos ochenta y ocho mil doscientos  Peso m/cte con cero  Centavos
6. AVANCE EJECUCIÓN DEL CONTRATO

Numero Fecha Cuenta

46625       

13/03/2025 MJD - GESTION GENERAL

7. CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DEL SUPERVISOR DEL CONTRATO
Certifico bajo la gravedad del juramento que toda